
U C H W A Ł A    Nr  466 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 16 kwietnia 2019 roku 

 

 

w sprawie:  zadań Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa do realizacji  

w 2019 roku 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Realizując Program Rozwoju Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w latach 2013-2020, określony  

w Uchwale nr 54 Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa z dnia  

16 kwietnia 2013 roku oraz Strategię Rozwoju Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej  

i Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w latach 2018-2025, 

określoną w Uchwale nr 384 Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej  

i Budownictwa z dnia 13 listopada 2018 roku za najistotniejsze do realizacji w 2019 roku 

uznaje się: 

 

1. Zadania w zakresie kształcenia:  

a) uruchomienie długoterminowego programu wymiany studentów na podstawie 

podpisanych umów o współpracy międzynarodowej na studiach I i II stopnia  

na kierunku Geodezja (do końca IV kwartału), 

b) opracowanie zasad wspierania działalności kół naukowych (do końca II kwartału), 

c) poszerzenie oferty kształcenia w językach obcych, w szczególności o przedmioty 

realizowane na kierunku Budownictwo (do końca IV kwartału).   

 

2. Zadania w zakresie działalności dydaktycznej i studenckiej  

a) włączenie się w działalność umiędzynarodowienia Wydziału poprzez: 

• promowanie oferty kierunków w języku angielskim, 

• organizację współpracy dydaktycznej Wydziału z jednostkami w kraju i za granicą  

w ramach programu LPP Erasmus+, MOST, itd. (sukcesywne zwiększanie liczby 

pracowniczych staży krajowych i zagranicznych), 

b) aktywny udział w kampanii promocyjnej podczas rekrutacji, 

c) współpraca z biurem Karier UWM w celu organizacji darmowych szkoleń dla 

Studentów podnoszących kompetencje miękkie oraz udział Studentów w płatnych 

stażach, 

d) prowadzenie konta prodziekana ds. Studenckich w mediach społecznościowych  

i prowadzenie grupy informacyjnej z aktualnościami Wydziałowymi, 

e) wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów Studenckich (dostosowywanie systemu 

USOS do składania podań). 

 

3. Zadania w zakresie innowacji i współpracy  

a) reaktywacja Stowarzyszenia Absolwentów Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej UWM, 



b) działalność promocyjna Wydziału w kraju, 

c) organizacja i koordynowanie posiedzeń Konwentu Wydziału, 

d) pozyskiwanie sponsorów i darczyńców poprzez organizację seminariów, konferencji  

i wykładów, 

e) współpraca z gospodarką w zakresie projektów badawczych. 

 

4. Zadania w zakresie nauki  

a) przygotowanie kryteriów oceny pracowników, awansu i zatrudnienia pracowników  

w kontekście nowej ustawy, 

b) przygotowanie wydziałowych rekomendacji odnośnie dorobku przy postępowaniach 

habilitacyjnych i doktoratach w kontekście nowej ustawy, 

c) przygotowanie informacji o nowych zasadach parametryzacji i umieszczenie  

ich na stronie WGIPB. 

 

5. Zadania w zakresie rozwoju, finansów i spraw kadrowych 

a) Opracowanie planów dot. zatrudnienia, struktury Wydziału oraz planów finansowych  

w związku z wejściem w życie ustawy 2.0 oraz nowego Statutu UWM. 

 

§ 2 

1. Uwzględniając treść § 1 niniejszej Uchwały Dziekan i Prodziekani, w terminie  

do 30 kwietnia 2019 roku, przedłożą Dziekanowi do zatwierdzenia szczegółowy 

harmonogram realizacji zadań, sposobu ich monitorowania i sposobu oceny stopnia 

realizacji zadań.   

2. Prodziekani przedkładają Dziekanowi, w okresach kwartalnych, sprawozdanie z realizacji 

wykonania zadań określonych w ust. 1. 

 

§ 3   

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Dziekan 

 

 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 

 

 


